眉山市医学会文件
眉医学会〔2023〕83号

[bookmark: _GoBack]眉山市医学会
关于举办中西医结合脑心同治专委会成立大会
暨首次学术会议的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：
为促进我市中西医结合脑心同治医学专业学术发展，提高中西医结合脑心同治为广大患者服务的质量和水平，加强市内外中西医结合脑心同治专业医务人员的交流合作，根据《眉山市医学会章程》，我会决定成立中西医结合脑心同治专委会，并于近期召开由眉山市医学会主办、眉山市中医医院承办的“眉山市医学会中西医结合脑心同治专委会成立大会暨首次学术会议”，届时将邀请相关知名专家莅临现场指导交流，欢迎广大同仁积极参会，携手推进我市中西医结合脑心同治专业的医学发展。现将会议有关事宜通知如下：
1、 会议时间
2023年7月7日（星期五）14:00-14:30报到，14:30正式开会，会期半天。
2、 会议地点
眉山市中医医院（岷东院区）11楼2号会议室。
三、参会对象
眉山市医学会第一届中西医结合脑心同治专委会候选人；全市及周边县（区）从事中西医结合脑心同治专业的医务工作人员。
四、会议内容
（一）选举产生眉山市医学会第一届中西医结合脑心同治专委会委员、副主任委员、主任委员等（仅限专委会候选人参会）。
（二）特邀四川大学华西医院、眉山市人民医院、眉山市中医医院、眉山市心脑血管病医院等相关知名专家做学术交流（眉山市医学会第一届中西医结合脑心同治全体委员、全市各级医疗机构从事中西医结合脑心同治相关专业的工作人员参会）。
五、其他事项
（一）请有关会员单位按照《眉山市医学会第一届中西医结合脑心同治专委会候选人名额分配表》（见附件1）进行推荐，填写《眉山市医学会第一届中西医结合脑心同治专委会候选人推荐表》（见附件2），并将填好后的附件2电子表格及打印出纸质版推荐表加盖单位公章后的扫描件，最迟于7月3日12:00前发送至电子邮箱：710804571@qq.com。另请各单位通知候选人准时参会，因故不能参会须以单位名义提前书面请假，将单位盖公章的《请假条》发送至电子邮箱：710804571@qq.com，并委托人员代会，不得无故缺席。
（二）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关专业的医务人员参加学术会议。
（三）参加本次会议的人员将授予市级继续医学教育Ⅱ类学分1分。请携带智能手机参会，并下载“中疗智用”手机客户端扫描二维码获取学分（会议开始前签入、结束后签出，必须两次签到成功，签到记录才能上传审核成功）。
（四）联系人
市医学会办公室
何书恒：18180080292        孙玉娇：19383349863

附件：1.眉山市医学会第一届中西医结合脑心同治专委会候选人名额分配表
2.眉山市医学会第一届中西医结合脑心同治专委会候选人推荐表

眉山市医学会
                                2023年6月27日

眉山市医学会办公室                      2023年6月27日印发
- 2 -